
ヨコビル旅行センター移転のお知らせ 

 

拝啓 春暖の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり、深謝申し上げます。 

 

さて、このたびインペリアル株式会社ヨコビル旅行センターは、横須賀市若松町 1丁目地区第一種市

街地再開発事業に伴い、本社機能を当グループ会社「ウィークリィマンション シャトーブラン」に移転す

ることをお知らせします。つきましては、社員一丸となりサービスの向上に努めてまいりますので、なにと

ぞ変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

令和6年3月吉日 

 インペリアル株式会社 

代表取締役 小野関 日出夫 

 

 

記 

 新住所     〒238-0011 

          横須賀市米が浜通１-17 ウィークリィマンション シャトーブラン B1 

 電話番号   代表番号 046-827-0001/ヨコビル旅行センター046-826-0001 

※電話番号の変更はございません 

 移転作業日  令和 6年 3月 25日（月）～令和6年 3月 29日（金） 

          ※上記期間は移転準備の為、カウンター営業を休止させていただきます。皆様には大変 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を承りますようお願い申し上げます。 

尚、３月２５日(月)は電話移設工事の為、午前８時よりお電話・FAXをお受け出来なくな 

ります。電話が不通の場合は、恐れ入りますが下記の緊急連絡先にお掛け下さい。 

緊急連絡先 

インペリアル株式会社： 電話 046-827-0001 

ウィークリィマンション シャトーブラン: 電話   046-824-4455 

                                               FAX  046-825-2322 

 業務開始日  令和 6年 4月 1日（月）10:00～17:00 

 

 


